

## ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПРИКАЗ

22 greparle 20232.

№ <u>186/07</u>)

г.Тюмень

О назначении членов наблюдательного совета ГАПОУ ТО «Тюменский техникум индустрии питания, коммерции и сервиса»

Ha основании Федерального закона 03.11.2006 OT Nο 174-Φ3 «Об автономных учреждениях» и Устава государственного автономного профессионального образовательного учреждения Тюменской области «Тюменский техникум индустрии питания, коммерции сервиса» приказываю:

1. Назначить членами наблюдательного совета государственного автономного профессионального образовательного учреждения Тюменской области «Тюменский техникум индустрии питания, коммерции и сервиса»:

Сидорова Александра - директора Департамента труда занятости Анатольевича населения Тюменской области (по согласованию); Неумывакина - директора Департамента государственной Виктора Сергеевича политики в сфере среднего профессионального образования профессионального И Министерства просвещения Российской Федерации (по согласованию); Кадылеву - заместителя руководителя департамента Жанну Михайловну поддержки кадрового обеспечения АНО «Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов» (по согласованию); Парфенову - начальника отдела профессионального Анастасию образования управления организации Николаевну образовательно воспитательного процесса Департамента образования и науки Тюменской области;

Кудину Наталью Владимировну

Михайлову Ольгу Юрьевну - директора автономного стационарного учреждения социального обслуживания населения Тюменской области «Пансионат для ветеранов войны и труда»; - президента Ассоциации гостеприимства

Тюменской области (по согласованию);

Харланову Надежду Николаевну

- исполнительного директора Некоммерческого партнерства «Ассоциация предприятий розничной и оптовой торговли Тюменской области» (по согласованию);

Никитцеву Олесю Юрьевну Сёмочкину Татьяну Викторовну - специалиста по кадрам ГАПОУ ТО «Тюменский техникум индустрии питания, коммерции и сервиса»; - юрисконсульта ГАПОУ ТО «Тюменский техникум

индустрии питания, коммерции и сервиса».

2. Приказ от 29.01.2020 №37/ОД «О назначении членов наблюдательного совета ГАПОУ ТО «Тюменский техникум индустрии питания, коммерции и сервиса» признать утратившим силу.

3. Отделу профессионального образования управления организации образовательно – воспитательного процесса Департамента образования и науки Тюменской области довести настоящий приказ до сведения членов наблюдательного совета.

Директор Департамента

lopmy

Д.Н. Горковец